

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ «КАТРЕН» в городе Санкт-Петербург

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	187	187	0	187	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	277	0	277	0	0	0	0	0
из них женщин	151	151	0	151	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
20000001	Директор региона Северо-Запад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20000005	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000006	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-1	Директор филиала Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000008	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000009	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																					
20000001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта																					
20000001	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-2	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Менеджер по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20000001 8-3A (2000000 18A)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001 8-4A (2000000 18A)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001 8-5A (2000000 18A)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001 9A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001 9-1A (2000000 19A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001 9-2A (2000000 19A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001 9-3A (2000000 19A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001 9-4A (2000000 19A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000001 9-5A (2000000 19A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 0A	Менеджер интернет-продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 0-1A (2000000 20A)	Менеджер интернет-продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 0-2A (2000000 20A)	Менеджер интернет-продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 0-3A (2000000 20A)	Менеджер интернет-продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20000002 0-4A (2000000 20A)	Менеджер интернет-продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 4	Транспортный отдел																										
20000002 5A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 5-1A (2000000 25A)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 5-2A (2000000 25A)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 5-3A (2000000 25A)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 5-4A (2000000 25A)	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 6A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 6-1A (2000000 26A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 6-2A (2000000 26A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 6-3A (2000000 26A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 7	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-3A 1512-3- 1A (1512- 3A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 8A	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20000003 8-1А (2000000 38А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-4	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																						
	Административно- управленческий персонал																						
20000002 8	Директор склада организации оптовой торговли лекарствен- ными средствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000002 9	Заведующий складом органи- зации оптовой торговли лекар- ственными средствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 0	Заместитель заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 2А	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 2-1А (2000000 32А)	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-5	Специалист по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел приема и качества																						
20000003 3	Заведующий приемным отде- лом склада организации опто- вой торговли лекарственными средствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 4А	Приемщик товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 4-1А (2000000 34А)	Приемщик товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 4-2А (2000000 34А)	Приемщик товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 4-3А (2000000 34А)	Приемщик товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 4-4А (2000000)	Приемщик товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

20000003 5-7А (2000000 35А)	Специалист по претензиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 6А	Премщик возвратов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 6-1А (2000000 36А)	Премщик возвратов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000003 7	Специалист по сертификации - фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-7	Специалист по сертификации - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 0	Оператор базы данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сборки и контроля</i>																							
20000004 1А	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 1-1А (2000000 41А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 2А	Пополнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 2-1А (2000000 42А)	Пополнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 2-2А (2000000 42А)	Пополнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 2-3А (2000000 42А)	Пополнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 2-4А (2000000 42А)	Пополнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 2-5А (2000000 42А)	Пополнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 2-6А (2000000)	Пополнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

20000004 6-8А (2000000 46А)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 6-9А (2000000 46А)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 6-10А (2000000 46А)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 6-11А (2000000 46А)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000004 6-12А (2000000 46А)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512- 10А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-10- 1А (1512- 10А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-10- 2А (1512- 10А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел эксплуатации</i>																								
20000005 0А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000005 0-1А (2000000 50А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000005 0-2А (2000000 50А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20000005 1	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512- 11А	Техник по обслуживанию зда- ния	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512-11- 1А (1512-	Техник по обслуживанию зда- ния	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ «КАТРЕН» в городе Санкт-Петербург

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
20000001. Директор региона Северо-Запад	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20000002. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20000003. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20000004. Инспектор по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20000005. Менеджер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20000006. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1512-1. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
20000008. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20000009. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000011. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий					
200000012. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000013А(200000013-1А). Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000014А(200000014-1А). Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел сбыта					
200000015. Коммерческий ди-	Рекомендации по улучшению условий				

ректор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000016. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1512-2. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000017. Менеджер по ценообразованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000018А(200000018-1А; 200000018-2А; 200000018-3А; 200000018-4А; 200000018-5А).	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Региональный менеджер					
200000019А(200000019-1А; 200000019-2А; 200000019-3А; 200000019-4А; 200000019-5А).	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Менеджер					
200000020А(200000020-1А; 200000020-2А; 200000020-3А; 200000020-4А). Менеджер интернет-продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Транспортный отдел					
200000024. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000025А(200000025-1А; 200000025-2А; 200000025-3А; 200000025-4А). Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000026А(200000026-1А; 200000026-2А; 200000026-3А). Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000027. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1512-3А(1512-3-1А). Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000038А(200000038-1А). Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1512-4. Оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Склад					
Административно-управленческий персонал					
200000028. Директор склада организации оптовой торговли лекарственными средствами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

200000029. Заведующий складом организации оптовой торговли лекарственными средствами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000030. Заместитель заведующего складом организации оптовой торговли лекарственными средствами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000032А(200000032-1А). Технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1512-5. Специалист по обеспечению качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел приемы и качества</i>					
200000033. Заведующий приемным отделом склада организации оптовой торговли лекарственными средствами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000034А(200000034-1А; 200000034-2А; 200000034-3А; 200000034-4А; 200000034-5А; 200000034-6А; 200000034-7А; 200000034-8А; 200000034-9А). Приемщик товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1512-6. Учетчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000035А(200000035-1А; 200000035-2А; 200000035-3А; 200000035-4А; 200000035-5А; 200000035-6А; 200000035-7А). Специалист по претензиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000036А(200000036-1А). Приемщик возвратов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000037. Специалист по сертификации - фармацевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1512-7. Специалист по сертификации - провизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000040. Оператор базы данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел сборки и контроля</i>					
200000041А(200000041-1А). Начальник смены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200000042А(200000042-1А; 200000042-2А; 200000042-3А;	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

200000042-4A; 200000042-5A; 200000042-6A). Полонитель						
200000043A(200000043-1A; 200000043-2A; 200000043-3A; 200000043-4A; 200000043-5A; 200000043-6A; 200000043-7A; 200000043-8A; 200000043-9A; 200000043-10A; 200000043-11A; 200000043-12A; 200000043-13A; 200000043-14A). Контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
200000044A(200000044-1A; 200000044-2A). Оператор кон- вейера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
200000045A(200000045-1A; 200000045-2A; 200000045-3A; 200000045-4A; 200000045-5A; 200000045-6A; 200000045-7A; 200000045-8A; 200000045-9A; 200000045-10A; 200000045-11A; 200000045-12A; 200000045-13A; 200000045-14A; 200000045-15A; 200000045-16A; 200000045-17A; 200000045-18A; 200000045-19A; 200000045-20A; 200000045-21A; 200000045-22A; 200000045-23A; 200000045-24A; 200000045-25A; 200000045-26A; 200000045-27A; 200000045-28A; 200000045-29A; 200000045-30A; 200000045-31A; 200000045-32A; 200000045-33A; 200000045-34A; 200000045-35A; 200000045-36A; 200000045-37A; 200000045-38A; 200000045-39A; 200000045-40A; 200000045-41A; 200000045-42A; 200000045-43A; 200000045-44A; 200000045- 45A). Сборщик товара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
1512-8. Мастер-наставник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Отдел экспедиции						
1512-9A(1512-9-1A). Оператор экспедиции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
200000046A(200000046-1A;	Рекомендации по улучшению условий					

200000046-2A; 200000046-3A; 200000046-4A; 200000046-5A; 200000046-6A; 200000046-7A; 200000046-8A; 200000046-9A; 200000046-10A; 200000046-11A; 200000046-12A). Оператор 1512-10A(1512-10-1A; 1512-10- 2A). Грузчик	труда: не требуются			
<i>Отдел эксплуатации</i>				
200000050A(200000050-1A; 200000050-2A). Подсобный ра- бочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
200000051. Главный энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1512-11A(1512-11-1A). Техник по обслуживанию здания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
200000052. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>РОП Калининград</i>				
200000053. Региональный ме- неджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
200000054. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
200000055A(200000055-1A). Специалист по претензиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1512-12. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 30.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий складом организации оп-
товой торговли лекарственными сред-

СТВАМИ
(должность)

Киселева Вера Алексеевна
(ф.и.о.)

25.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Адашинский Сергей Иванович
(ф.и.о.)

25.01.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Аничкин Александр Сергеевич
(ф.и.о.)

25.01.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5124

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захаров Дмитрий Сергеевич
(Ф.И.О.)

30.12.2022

(дата)